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Plac Stowlanskl &
IM. 341/3/1/223/09

Dotyczy - przetargu nieograniczonego na realizacje zadania pn.,, Modernizacja bazy sportowej dla  potrzeb
dzieci i mlodziezy przy stadionie im. Orfa Bialego w Legnicy™”.

W zwiazku z wniesionymi przez Wykonawcow zapytaniami zgodnie z art. 38 ustawy Prawo
zamowien publicznych z dnia 29.01.2004r. ( Dz. U. nr 19 2z 2004r, poz 177 -
z poZniejszymi zmianami) pkt 21 oraz pkt 22  _Instrukcji dla Wykonawcoéw™ - Rozdzial 2 siwz
Zamawiajacy ponizej publikuje tres¢ kolejnych zapytan wraz z cze$cia odpowiedzi. Na pozostale pytania
Zamawiajacy udzieli_odpowiedzi niezwlocznie po ich uzyskaniu od projektanta.

Pytanie nr 5

Zgodnie z zapisami Ustawy Prawo zamowien publicznych, zwracamy si¢ o udostgpnienie przedmiarow w
wersji elektronicznej ath. Format ten w znacznym stopniu ulatwi sporzadzenie kosztorysow ofertowyvch i bedzie
stanowil podstawe do sporzadzenia wyceny za pomoca programéw kosztorysowych.
Odpowiedz :
Zamawiajgcy zalacza 2 szt. przedmiarow w wersji elektronicznej .ath. Pozostale przedmiary zostana
dolagczone w najblizszym czasie.
Na pytania nr 8,10,11,12,13,15,16,17.18,22,24 Zamawiajacy odpowie po uzyskaniu ich od projektanta( obecnie
projektant przebywa na urlopie)

I. Odpowiedzi na pytania, ktére zostaly wezeSniej zamieszezone :
Pyvianie nr 14
W przedmiarze 7-SW-09 (boiska, chodniki) brak wyposazenia boisk do gry w pilke nozna i wyposazenia
lekkoatletycznego. Prosimy o uzupelnienie przedmiaru i dokumentacji technicznej o te elementy
( wykaz, opis wyposazenia oraz parametry techniczne wyposazenia).
Odpowiedz :
Przedmiotowe wyposaienie zostalo ujete w kosztorysie S-B-03-09.

Pytanie nr 24

W opisie projektu elektrycznego projektant pisze o budowie instalacji nagloénienia. W przedmiarach brak
pozycji odnoszacych sie do tego zagadnienia. Prosze aby projektant sprecyzowal zakres prac do wykonania-
przewody, miejsca montazu glosnikow, jakich?

Odpowiedz :

Projekt przewiduje uloZenie kabli naglosnienia dla przewoinego systemu naglasniania- zakup nie jest ujety w
zakresie zadania.

Pytanie nr 25

Czy przewiduje wykorzystanie elementow naglosnienia plyty gtownej ( redukcja kosztow), jesli tak to ktore i jak
skonfigurowane?

Odpowiedz :

Zamawiajqcy nie prrewiduje wykorzystanie elementéw naglosnienia plyty glownej.

Pytanie nr 26

W dalszym ciagu pozostaje nie rozwigzana sprawa docelowego przylacza telefonicznego. Obecnie dzialajace ma
charakter przejsciowy, wykonany nieodpowiednim drutem zawieszonym na drzewach.

Odpowiedz :

Zamawiajqcy nie przewiduje proylqcza telefonicznego dla boisk treningowych.

Pyvianie nr 27
Czy kamery na boisku bocznym maja posiada¢ mikrofony? Jesli tak to nalezy zapisaé¢ to w przedmiarach,
uwzgledniajac przyjety standard dla plyty glowne;j.
Odpowiedz :
Kamery na boisku boczinym nie posiadajq mikrofonow.



II. Tre$é nowych zapvtan wraz z czescia odpowiedzi :

Pytanie nr 29

Czy wykonanie instalacji nawadniajacej boisko jest przedmiotem zamdwienia?

W przedmiarze robot nr 3/SW/2009/w pozycjach od nr 35 do 46 ujeto tylko roboty ziemne, brak robot
technologicznych ( rurociagi, zraszacze podnoszacy cisnienie | itp.)

Pytanie nr 30

Czy wobec koniecznosci przeprowadzenia badan w celu uzyskania Certyfikatu FIFA
budowanym obiekcie, koniecznym jest dolaczanie do oferty przetargowej Certyfikatu FIFA
oferowana nawierzchnie?

Odpowiedz :

Odpowiedz na pytanie znajduje si¢ w pkt 8.2.2.b i 13.8 , Instrukcji dla wykonaweow”- rozdzial nr 2 siwz
oraz zalgcznikach nr 10 i 11.
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Pytanie nr 31

Prosimy o wyjasnienie z czego powinna by¢ wykonana warstwa elastyczna stanowigca podbudowe trawy
syntetycznej- pianki polietylenowej PE czy granulatu gumowego z recyklingu zwanego on situ?
Odpowiedz :

Patrz aktualny zalacznik nr 10 —pkt 9.

Pytanie nr 32

Jakie parametry powinna spelnia¢ warstwa elastyczna podbudowy nawierzchni trawiastej?
Odpowiedz :

Patrz aktualny zalacznik nr 10 —pkt 9.

Pytanie nr 33

Jaka waga netto wiokna na m® nawierzchni powinna charakteryzowac sie oferowana trawa syntetyczna?
Odpowiedz :

Patrz aktualny zalacznik nr 10 —pkt 4.

Pytanie nr 34

Jaka jest wymagana przez Inwestora minimalna i maksymalna gruboé¢ wiékna trawy svntetycznej?
Odpowiedz :

Patrz aktualny zalgeznik nr 10 —pkt 3.

Pytanie nr 35

Czy Zamawiajacy dopusci do zastosowania, majac na uwadze wzglgdy ekonomiczne, trawg syntetyczng o
dtugodci wlokna 40 mm — wymagajaca mniejszej ilosci wypetnienia?

Odpowiedz :

Zamawiajacy nie dopuszeza zastosowania trawy syntetycznej o wysokosci 40mm.

Pytanie nr 36
W dniu 28-08-2009 Zamawiajacy dokonal zmian niektorych zalacznikéw do oferty. Jednak Zatacznik nr 11
nadal ma niejasna tres¢. Oswiadczenie dotyczy trawy sztucznej, natomiast tabela dotvczy proponowanej
nawierzchni poliuretanowe;.
Odpowiedz :
W zalaczeniu Zamawiajacy zamieszcza tres¢ zmienionego zalacznik nr 11.
Pytanie nr 37
Prosz¢ o okreslenie czasu trwania pielggnacji zawartych w przedmiarze robot 7-SW-09.PRD i S-B-04-09
- Mechanicznej pielegnacji nawierzchni trawiastych, uzytkowanych intensywnie.
- Pielggnacja drzew lisciastych form naturalnych.
Odpowiedz :
Pielegnacja nawierzchni trawiastych na boisku winna by¢ prowadzona:
» dla trawy sztucznej — nie krocej niz do czasu uzyskania certyfikatu FIFA
» dla trawy naturalnej — nie krécej niz do czasu przekazania obiektu do uzytkowania i uzyskania
systemu korzennego trawy dlugoSci minimum 15 em.
Pielegnacja nasadzonych drzew i drzew przesadzonych winna trwa¢ 3 lata od momentu odbioru
dokonania tych czynnosci z udzialem Wydzialu Ochrony Srodowiska Urzedu Miasta Legnicy(wg Decyzji
o wycince i przesadzeniach)



IL.

W zwiazku duza iloscia zapytan i koniecznoscia oczekiwania na ich odpowiedzi od projektanta Zamawiajacy
przedluza termin skladania ofert z dnia 09.09.2009r.na dzien 17.09.2009r. do godz. 12.00. W zwiazku
z powyzszym na podstawie art.12a.1 i art. 38 ust 4 ustawy Pzp. Zamawiajacy zmienia zapisy . Instrukcji
dla Wykonaweow” — Rozdzial 2 siwz w punktach :

- w pkt 26 ppkt 2)

z: .. ... Nie otwierac przed 02.09.2009r. godz. 12.30"

na: ., ... Nie otwiera¢ przed 09.09.2009r. godz. 12.30”
z: ., ... Nie otwierac przed 09.09.2009r. godz. 12.30”

na: ,, .. Nie otwieraé¢ przed 17.09.2009r. godz. 12.30™

- w pkt 27

z ., ... Oferte nalezy zlozy¢ (...) nie pézniej niz do 02.09.2009r. godz. 12.00™
na: .. ... Oferte nalezy ztozyc (...) nie pozniej niz do 09.09.2009r. godz. 12.00”

z ., .. Ofertg nalezy ztozy¢ (...) nie pdzniej niz do 09.09.2009r. godz. 12.00™

na @ ,, ... Oferte nalezy zlozy¢ (...) nie pozniej niz do 17.09.2009r. godz. 12.00”

- w pkt 29

z: , .. Otwarcie ofert nastapi w dniu 02.09.2009r o godz. 12.30.."
na: ,,..Otwarcie ofert nastapi w dniu 09.09.2009r. 0 godz. 12.30...”
z: ., ... Otwarcie ofert nastapi w dniu 09.09.2009r o godz. 12.30...”

na: ., .. Otwarcie ofert nastapi w dniu 17.09.2009r. o godz. 12.30...”

II1L.

Ponadto Zamawiajacy informuje. Ze na stronie www.legnica.cu sa do pobrania:
* ogloszenie o zmianie ogloszenia
¢ zmieniony zalacznik nr 11
* kosztorysy w formacie ath.-2szt.

Wprowadzone niniejszym pismem uzupelnienia i odpowiedzi stanowiq integralng czesc specyfikacji
istotnych warunkow zamowienia.
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